
Bocciodromo 

Centro "Le Volte"

Bar Immobile P.le Bertacchi 

ANNO 2018

Centro Sportivo Palaschieghi 

Stazione autolinee - biglietteria 

Edificio Ubicazione Affitto anno 2018

Via Tonale, 13 € 10.726,51

Centro Sportivo Tennis Via Vanoni 

Via Torelli 

Via Aldo Moro 

Via Zara, 2/h

P.le Bertacchi 

€ 7.400,86

€ 8.123,16

€ 6.655,10

€ 8.631,07

€ 22.703,40


