

ANNO 2018

Edificio	Ubicazione	Affitto anno 2018
Stazione autolinee - biglietteria	Via Tonale, 13	€ 10.726,51
Bocciodromo	Via Torelli	€ 7.400,86
Centro Sportivo Tennis	Via Vanoni	€ 8.123,16
Centro Sportivo Palaschieghi	Via Aldo Moro	€ 6.655,10
Centro "Le Volte"	Via Zara, 2/h	€ 8.631,07
Bar Immobile P.le Bertacchi	P.le Bertacchi	€ 22.703,40